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Peter AG

Sebastian
- og mange flere...

Ærlighed, kÆkhed 
og ironi

SYS 
     BJERRE

BIG FAT 
SNAKE

- midnight hour

  de 20 skønneste med 

Lis Sørensen

ZIDIDADA



KONCERT 
PROGRAM

forår 2014

præsenterer

JANUAR: Søndag  05. jan. Nytårskoncert med Aalborg
   Symfoniorkester
 Torsdag  23. jan. Comedy Nite med Thomas Warberg,
   Brian Lykke og Jesper Gross

FEBRUAR:  Torsdag  06. feb. Søren Dahl + en hemmelig gæst
   Musikalsk show med 
   Café Hack værten 
 Onsdag  12. feb. foredrag med 
   familievejleder Lola Jensen, kendt
   fra bl.a. TV2’s Go’ Morgen Danmark
 Torsdag  13. feb. rasmus Walter duo akustisk 
 Fredag  21. feb. Peter A.G.  - ”Det scene show II”

MARTS:  Fre.-søn.  6.-9. marts Stubhusrevyen 
  Fredag  21. marts Zididada 
 Torsdag  27. marts Big fat Snake  

APRIL:  Fredag  04. april Sys Bjerre
 Fredag  11. april Sebastian
 Fredag  25. april Backseat  

MAJ:  Fredag  02. maj Tournesol
 Fredag  09. maj Lis Sørensen  
 Fredag  23. maj Anne Dorte Michelsen og 
   Maria Bramsen fra Tøsedrengene



Velkommen
- til en ny perlerække af kulturoplevelser

En ny sæson står for døren og vi glæder os til at byde jer alle indenfor til en masse gode 
kulturelle oplevelser i foråret 2014.   
Den traditionsrige Nytårskoncert med Aalborg Symfoniorkester er startskuddet på et forår hvor 
programmet både byder på stand-up, foredrag med familievejleder Lola Jensen og så en perlerække af 
intimkoncerter. 
Stubhusrevyen er selvfølgelig også på plakaten i uge 10, ligesom foreningen Jazz i Støvring afholder jazz-
koncerter, som de plejer. 
Billetsalget er startet og ret hurtigt blev koncerten med Rasmus Walter udsolgt. Det får mig til at sige, at 
når du nu finder frem til de arrangementer, som du gerne vil opleve, så tøv ikke med at få billetten indkøbt. 
Køb inden det er for sent. Som vanlig kan du købe dine billetter online via www.billetnet.dk – ligesom du 
altid er velkommen i STUBhuset i billetkontorets åbningstid. 

På gensyn og rigtig god fornøjelse.                                                      
STUBhusets daglige leder Helle Jørgensen 

BillETBEsTilliNG OG sAlG

BILLETSALG:
STUBhusets billetkontor telefon 9682 9611 - info@stubhuset.dk
MANDAG-TorSDAG kL. 12 - 16. freDAG LukkeT.

BILLETRESERVATION
Bestilte billetter skal hentes inden 3 dage enten i STUBhusets Billetkontor eller på et posthus med BILLETnet.
Din reservation foretages under dit telefonnummer.
OBS! Købte billetter byttes ikke og tages kun retur i tilfælde af en aflysning eller ændring af spilledato, dog minus gebyr.

TICKET FAST
Med TicketFast kan du ordne dit billetkøb hjemme fra computeren - du betaler for billetten på nettet og printer selv en billet 
med stregkode ud, som du bare skal vise ved indgangen.
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Gavekort
- til gode oplevelser!

søndag, 5. januar 
2014 kl. 14.00
Billetpriser:  A= 245/220 kr.  
 B= 225/200 kr.  
 C= 225/180 kr. 
 incl. gebyr

Årets nytårskoncert byder på værternes 
vært Søren Dahl - kendt og elsket for sine 
Café Hack-radioprogrammer og sine 40+4 
shows. Han er i sit es på en scene, hvor 
der flyder vidunderlige betragtninger ud 
over scenekanten i en lind strøm og en 
blanding af sjov og alvor. 
Til koncerten er han flankeret af to af lan-
dets bedst syngende, men også smukke-
ste sangerinder Andrea Pellegrini og Kari 
Postma som folder sig ud med Aalborg 
Symfoniorkester og Henrik Vagn Christen-
sen som dirigent.

i ARENA HIMMERLAND, 
Støvring

Nytårskoncert 

med

Gavekort 
hitter!
En gave der huskes...
En oplevelsesgave vil i langt højere 
grad huskes længere ud i fremtiden 
end en brugsgenstand. Giver du en 
ting, så kan folk glemme det, - men 
hvis du giver oplevelser, så huskes 
det, og derfor hitter kulturoplevel-
ser som gaver til jul og fødselsdage.

Oplevelser fylder  i hjerte og sind. 

Gavekort - Gi’ live oplevelser!
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Comedy Nite 

Torsdag, 23. januar kl. 20.00
Billetpriser: 150 kr. / Medlem: 125 kr.  incl. gebyr

søren Dahl + 
en hemmelig gæst 
”Kun én som dig” - Et forrygende musikalsk show 
med en af landets største mediepersonligheder.

Showet - ”Kun én som dig”, er en kærlig 
omfavnelse af livet og det enkelte individs 
enestående væsen. Showet er bæredyg-
tigt både, hvad angår det kulinariske på 
scenen samt medbragt strøm fra vind-
møller.
Et koncertflygel, et filmlærred og et kom-
fur er uundværlige rekvisitter, når Søren 
Dahl forholder sig til livet på godt og ondt, 
og viser sine helt unikke samtaleevner.

Glæd jer til en fortryllende morsom, varm 
og musikalsk forestilling! Torsdag, 6. februar kl. 20.00

Billetpriser: 175 kr. / Medlem: 150 kr.  incl. gebyr

Thomas Warberg, 
Brian Lykke og Jesper Gross

Oplev både Thomas Warberg, Brian Lykke 
og Kasper Gross  på scenen denne aften. 
Tilsammen favner de komikkens fantasti-
ske afkroge: De korte oneliners, de under-
fundige fortællinger, de skæve karakterer 
og den klassiske stand-up.

Thomas Warbergs publikumsinterak-
tion fra scenen gør ham til en af lan-
dets absolut dygtigste live-komikere. 
kasper Gross er en ny og utrolig ta-
lentfuld komiker, der har vundet flere 
stand-up konkurrencer. 
Brian Lykke har i et hav af Tv-program-
mer taget danskerne med storm med 
sine skæve karakterer. 

Kort sagt er Comedy Nite en forrygende 
comedy-cocktail, der byder på noget for 
enhver smag.

Koncertmenu kr. 129

Bestil inden 20/1-14

UDSOLGT!
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Foredrag med 
lola Jensen 
Trivsel i Familien Danmark
”Hvad betyder det for mit barn at se TV, hvordan taler 
man med børn om de sværeste emner, hvad med le-
gen og kammeraterne i institution eller skole, hvad med  
gruppedannelse, hierarkier, roller, afvisning, udelukkelse, 
mobning, hvordan gør man sit barn til en god kammerat, 
hvordan giver man i det hele tager den dannelse til børn, 
der gør at de på sigt kan begå sig med andre etc.?” 

Spørgsmålene er mange, og familievejleder Lola Jensen, 
kendt fra TV2´s Go`Morgen Danmark, kan om nogen på 
konkret, provokerende men også glad og løftende måde, 
give os inspiration til mere sikker handling.

Onsdag,  12. februar kl. 19.00
Billetpris: 100 kr.

I samarbejde med
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Rasmus Walter akustisk duo  
”Dybt vand” - ”Endeløst” - ”Knust Glas”
Det skulle tage en håndfuld engelsksprogede udgivelser og en karriere som forsanger i Grand Avenue 
før Rasmus Walter fandt sin rette hylde som sanger og sangskriver - på dansk. 
Rasmus Walter debuterede som solist i foråret 2011, hvor han udsendte sin meget roste ”Dybt vand”, 
og hans andet dansksprogede album ’Lige Her, Lige Nu’, indeholder hitsinglerne ’Endeløst’ og ’Knust 
Glas’. Med det i bagagen rejser han i øjeblikket land og rige rundt og spiller for fulde huse. I sig selv 
noget af en bedrift i en tid, hvor den danske musikscene ellers ikke skorter på talentfulde performere 
på modersmålet. Ikke desto mindre formår Rasmus Walter i dén grad at skille sig ud fra mængden og 
vokse med succesen.

Torsdag, 13. februar kl. 20.00
Billetpriser: 200 kr. / Medlem: 175 kr.  incl. gebyr UDSOLGT!
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Peter A.G. 
”Det scene Show 2”

Peter A.G. fortæller i ”Det Scene Show 2” 
om sit møde med storbyen, kærligheden, og 
også om hvordan det føles at stå i en port på 
Nørrebro i regnvejr. 

”kære publikum. I kan godt glæde jer, for 
jeg har nogle rigtig gode sange og historier 
med. også i showets anden afdeling, hvor 
jeg synger alle de gamle GNAGS-hits, så alle 
synger med. I hvert fald på omkvædene”

Hilsen Peter

Billetpriser: 200 kr. / 
Medlem: 175 kr.  incl. gebyr

Fredag, 21. februar kl. 20.00

Zididada   
Med charmerende og karismatiske Jimmy Colding i front, tager             
ZIDIDADA på tourne med det nye album, der udkom i 2013, ”Fix your 
heart” i bagagen, men der bliver helt sikkert også plads til nogle af  
ørehængerne som ”Princess”, ”Walking on Water” og ”Zididada Day”. 

evig sol, masser af hits og en festlig aften med gang i den…  
- så kort og præcist kan Zididada beskrives. 

Fredag, 21. marts kl. 20.00 
Billetpriser: 200 kr.
Medlem: 175 kr.  
incl. gebyr

BUFFET 

før koncerten 

kl. 18.30 - 129 kr. 

Forudbestilling 

nødvendig
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Big Fat snake   
Hele Danmarks rockband er tilbage med turneen: 
Midnight Hour - another night of sin” 

”Midnight Hour er en musikalsk gave til os selv - og til vores publikum!” 
siger Anders Blichfeldt, og tilføjer ”Vi har lavet en sætliste af guld” 

Oplev Big Fat Snake udforske de største soul-klassiskere, grave et spa-
destik dybere i Elvis-sangskatten, og mixe det hele med sange fra deres 
eget store sangkatalog. Sætlisten indeholder bl.a. In the midnight hour, 
Burning love, Sitting on the Dock of the Bay, Viva Las Vegas, Fever samt 
en række af Big Fat Snakes store hits. 

Torsdag, 27. marts kl. 20.00
Billetpriser: 275 kr.
Medlem: 250 kr.  
incl. gebyr

BUFFET 

før koncerten 

kl. 18.30 - 129 kr. 

Forudbestilling 

nødvendig

Fredag 31. januar kl. 20.00:
Lillian Boutté
Billet: 200.- /150.- medlem. Spisning kl. 18.00: 150, - kr.

Fredag 28. februar kl. 20.00:
Uffe Steens trio
Billet: 125.- /75.- medlem. Spisning kl. 18.30: 125, - kr.

Fredag 14. marts kl. 20.00:
Birdland Big Band
Billet: 175.- /125.- medlem. Spisning kl. 18.30: 125, - kr.

www.jazzistovring.dk
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sys Bjerre  
Ærlighed, kækhed og ironi er blevet Sys Bjerres varemærke.

Sys Bjerre siger om de forestående koncerter ”… der er stadig bas og guitar. Og banjo. Nu er der bare 
også vibrafon og gameboy. Og nogle andre ting. Til gengæld er vi kun 3 personer. Carsten, Thorbjørn 
og jeg selv. Og vi glæder os umanerligt. Det bliver ikke for mærkeligt, det lover jeg! Det bliver lige som 
det skal være. Der bliver masser af gode sange (også ret mange man har hørt før!) . Og rent snakke-
imellem-numrene-mæssigt satser jeg på at ramme tilpas eller lige derover”. 

Sys Bjerre byder sit publikum og nye nysgerrige indenfor til koncerterne og slutter ”.. P.S. lorteklaveret 
er med, selvfølgelig. Jeg er også begyndt at spille guitar igen og har faktisk også et lorteflygel nogle af 
stederne. Det bliver fantastisk. Jeg håber vi ses! Kys Sys”.

Fredag, 4. april kl. 20.00 
Billetpriser: 200 kr. / Medlem: 175 kr.  incl. gebyr
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sebastian 
”Trubadurens Aften” 
Sebastians store fanskare har noget at se 
frem til, når trubaduren spiller og synger 
sine skønne gamle og nye sange. De udøde-
lige sange bliver serveret med et fintfølende 
guitarspil og anekdoter med en underfun-
dig humor, som ikke er til at tage fejl af. 

Han forener generationer med sange, der 
har været soundtrack til mange danskeres 
liv. Nostalgi og poesi på en og samme tid. 

Glæd jer til en aften i 
Trubadurens selskab.

Fredag, 11. april kl. 20.00
BUFFET 

før koncerten 

kl. 18.30 - 129 kr. 

Forudbestilling 

nødvendig
Billetpriser: 225 kr.
Medlem: 200 kr.  
incl. gebyr

Backseat   
Guitarist Søren Jacobsen, sanger Ivan Pedersen, bassist Helge Solberg, 
trommer Henrik Askov og keys Martin Jønsson udgør Backseat.

BACKSEAT = fremragende musikere og ene gode sange. Deres varemærke 
er i dag rock n’roll for voksne mennesker, men som Ivan Pedersen siger, 
så hænder det, at en flok af helt unge mennesker slipper indenfor til deres 
koncerter ved en fejltagelse. Så sker der HVER GANG det, at de flipper skråt, 
fordi classic RnR jo netop HAR energi - HAR appeal - HAR dynamik, og i vores 
tilfælde også HAR gode tunes. 

Fredag, 25. april kl. 20.00 
Billetpriser: 200 kr.
Medlem: 175 kr.  
incl. gebyr

BUFFET 

før koncerten 

kl. 18.30 - 129 kr. 

Forudbestilling 

nødvendig
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Tournesol 
- er tilbage i STUBhuset 
med gode radiohits, en vo-
kal i den absolutte super-
liga, guitarister som formår 
at vride det maksimale ud 
af instrumenterne, et ind-
levende og nærværende 
show, store fortolkninger af 
sublime rockklassikere og 
en god portion rapkæftet 
jysk lune. 

Publikum elsker Tournesol. 
D’herrer Peter Buus, Henrik 
Mygind og Ole Østergaard 
spiller koncerter, der kunst-
nerisk og musikalsk er i en 
liga for sig. Her er der ingen 
slinger i valsen. 

Fredag, 2. maj kl. 20.00 
Billetpriser: 175 kr. / Medlem: 150 kr.  incl. gebyr

BUFFET før koncerten 

kl. 18.30 - 129 kr. 

Forudbestilling nødvendig

støt sTUBhuset 

Bliv medlem
som medlem får du bl..a.:
   -  Rabat ved sTUBhusets arrangementer
   -  Mulighed for leje af lokaler
   -  stemmeret på sTUBhusets generalforsamling



lis sørensen  
Lis Sørensen fejrer 30-års jubilæum som solist, og på hendes jubilæumsalbum ”På sådan en mor-
gen” har hun samlet de 20 skønneste af hendes smukke sange. 

Lis Sørensens store sange lever og folder sig til stadighed ud i nye facetter, når de tages under kærlig 
behandling af Lis Sørensens store og varme stemme. Bag sig har Lis Sørensen sit faste og meget roste 
backingband bestående af store navne inden for dansk musik. Poul Halberg – guitar, Jonas Kragh – gui-
tar, Jette Schandorf - bas, Jan Sivertsen - trommer

Fredag, 9. maj kl. 20.00
Billetpriser: 275 kr. / Medlem: 250 kr.  incl. gebyr

13

BUFFET før koncerten 

kl. 18.30 - 129 kr. 

Forudbestilling nødvendig

KUN FÅ BILLETTER TILBAGE!
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Anne Dorte 
og Maria
fra Tøsedrengene
Alle Tøsedrengenes største hits 
kommer nu tilbage til livesce-
nen. Bandets to oprindelige 
sangerinder Anne Dorte Mi-
chelsen og Maria Bramsen, 
der i sin tid lagde stemmer til 
hits som “Sig du kan li’ mig”, 
“Indianer” og “Ud under åben 
himmel”, præsenterer nu alle 
Tøsedrengenes største sange 
under overskriften “Slip Det 
Fri” i en liveopsætning, der gen-
opliver intensiteten og energien 
fra orkesterets storhedstid.  

Fredag, 23. maj kl. 20.00 
Billetpriser: 275 kr. / Medlem: 250 kr.  incl. gebyr

BUFFET før koncerten 

kl. 18.30 - 129 kr. 

Forudbestilling nødvendig

Har du lyst til at 
blive frivillig i sTUBhuset? 
Alle - unge, midt imellem og ældre - kan blive frivillige i STUBhuset. Det kræver ingen særlige 
forudsætninger, men blot at du har tid og lyst til at hjælpe en gang i mellem. Du kan blive 
frivillig fx til koncerter, i baren, i billetten, i døren, i køkkenet. Du kan også blive frivillig på vores 
bankohold, eller komme som ”handymand” når lamper skal hænges op, vægge skal males, 
eller skruer skrues i. 

Kontakt gerne daglig leder Helle Jørgensen på 96 82 96 11 
eller send en e-mail til info@stubhuset.dk 
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sTUBHUsREVYEN 2014  
 - SÅ BLEV DET HVERDAG IGEN
Efter et forrygende jubilæumsshow sidste år, og selvom det er blevet hver-
dag igen, så er vi endnu en gang klar med en revy fyldt med sjov og humor. 
Glæd jer til at møde kendte fra by og land, og mon ikke også der bliver lidt 
kommunalpolitik som kan give anledning til at trække lidt på smilebåndet. 

FORPREMiERE TORsDAG D. 6. MARTs Kl. 20.00
Pris 150 kr. incl. gebyr.  
Der kan købes tillægs billet til buffet i cafeen kl. 18.30. 
Billetpris 125 kr. Dørene åbnes kl. 19.00.

PREMiERE FREDAG D. 7. MARTs Kl. 20.00
Pris 150 kr. Incl. gebyr. Dørene åbnes kl. 19.00.

FEsTAFTEN lØRDAG D. 8. MARTs Kl. 17..30
Pris 350 kr. Incl. gebyr
Vi starter kl. 17.30 med spisning. Kl. 20.00 går revyen i gang. Efter revyen spilles der 
op til dans af vores fire-mands orkester Prins Felix Og Kongehuset indtil kl. 01.30.

sØNDAGsREVY sØNDAG D. 9. MARTs Kl. 15.00
Pris 150 kr. Incl. gebyr. Der kan købes revykage og kaffe fra kl. 14.00 - 15.00. 
Dørene åbnes kl. 14.00.

Billetter kan købes via BilletNet eller i sTUBhuset.
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Kultursponsorer:

     Lene Purkær Stefansen
     Udstilling: Fabriksparken 9, Svenstrup

             www.lenepurkaer.dk   

Billedhugger

 Bronzeskulpturer

Alt i gardiner og solafskærmning
Jernbanegade 6 - 9530 Støvring

A. THORHAUGE APS

Den B
ette!

Aut. kloakmester
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www.event-basen.dk I Telefon 98 55 77 48

Netto-Polering
– din vinduespudser...

 når kvaliteten tæller!

Tlf. 60 11 07 55 · www.netto-polering.dk

 tættere på

Ny kunde?

Spar Nord Støvring
Bavnebakken 4
9530 Støvring
stoevring@sparnord.dk 
Tlf. 96 86 02 60

Står du over for en 
større forandring i dit 
liv? Eller overvejer du 
at skifte til en bank, 
der er lidt tættere på 
dig? Så er Spar Nord 
et godt tilbud.

SMS ’sparnord ny’ + 
’dit post-nummer’ til 
1230.- så kontakter 
Spar Nord dig og 
aftaler et møde.

Du kan også gå direk-
te ind på sparnord.dk/
nykunde ved at scanne 
koden herunder.

Tal med en bank, der 
forstår dig.

Hovedsponsor:
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www.actiumplus.dk

KAJ BISGÅRD ApS
v/ Jan Bisgård
MuReR oG eNTRePReNØRFIRMA

AuT. KloAKMeSTeR

Tingager 1 · Øster Hornum · 9530 Støvring

Tlf. 98 38 54 07
www.kb-murer.dk · e-mail: post@kb-murer.dk

Tlf. 98 38 54 07
www.kb-murer.dk

KAJ BISGÅRD ApS
v/ Jan Bisgård
MuReR oG eNTRePReNØRFIRMA

AuT. KloAKMeSTeR

Tingager 1 · Øster Hornum · 9530 Støvring

Tlf. 98 38 54 07
www.kb-murer.dk · e-mail: post@kb-murer.dk

KAJ BISGÅRD ApS
v/ Jan Bisgård
MuReR oG eNTRePReNØRFIRMA

AuT. KloAKMeSTeR

Tingager 1 · Øster Hornum · 9530 Støvring

Tlf. 98 38 54 07
www.kb-murer.dk · e-mail: post@kb-murer.dk

Murer · Entreprenør · 
Aut. Kloakmester
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Arrangementer i

»HUsET«
v/ Støvring Højskole  ●  Hobrovej 108  ●  9530 Støvring

JANUAR: Søndag den 26. januar kl. 16.00:
 Nordic Voice
  Arrangør: Rebild Musikforening

MARTS: Søndag den 16. marts kl. 16.00:
 Tine Lilholt
  Arrangør: STUBhuset

APRIL: Søndag den 27. april kl. 16.00:
 fionian Baroque
  Arrangør: Rebild Musikforening
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-  Vi ses til  gode oplevelser for hele familien!
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Tilmeld dig vores facebook side her kan du se billeder fra vores 
koncerter samt holde dig opdateret med vores arrangementer

STUBhuset   I   grangårdsvej 11   I   9530 Støvring   I   Tlf. 96 82 96 11   I   www.stubhuset.dk


